
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 138 DEL 06.10.2022 

 

OGGETTO: Contributo alla Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori – Novara. 

 Impegno di spesa e liquidazione. 

 

L'anno duemilaventidue addì sei del mese ottombre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.45 in data 27.09.2022 con la quale è stato 

concesso alla Sezione Provinciale di Novara della Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori – 

LILT un contributo alle spese per l’organizzazione dell’evento in Sozzago, di € 300,00, a valere 

sul capitolo di spesa allocato alla Missione 12 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 4. 

 

Viste e richiamate le motivazioni enunciate nella premessa della citata deliberazione. 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare e liquidare l’importo del contributo concesso. 

 

Visti il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i. e il D.Lgs. m.267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 
1. Di impegnare alla Missione 12 Programma 4 Titolo 1 Macroaggregato 4 del Bilancio 2022-

2024, competenza e cassa 2022 la somma di € 300,00 quale contributo alle spese per 

l’organizzazione dell’evento in Sozzago denominato “Campagna Nastro Rosa 2022”. 

 
2. Di liquidare e pagare a favore alla Sezione Provinciale di Novara della Lega Italiana per la 

Lotta contro i Tumori – LILT la somma di € 300,00. 

 

3. Di dare atto che il contributo non è assoggettabile alla ritenuta del 4% di cui all’art.28 del 

DPR 600/1973 in quanto il beneficiario è Onlus (art.16 DPR n.460/1997). 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to (Fontana dr. Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente 

determinazione. 

Sozzago, li 06.10.2022 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to (Fontana Paolo) 

 


